

## pachet produse suvenir

I.D.: 43896523

---

Data publicarii	05.09.19	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.691,50 RON - 4.691,50 RON

---

Descriere: Pachet produse suvenir, personalizate cu imaginile si logo beneficiar, compus din nume produs/ pret unitar fara tva \* cantitate = valoare fara tva: NR CRT NUME PRODUS CANT PRET FARA TVA VALOARE 1 MAGNET HARTA R 50 BUC\* 2.2 LEI = 110 LEI 2 MAGNET PATRAT R 50 BUC\* 2.2 LEI = 110 LEI 3 MAGNET DREPTUNGHI R 100 BUC\* 2.8 LEI = 280 LEI 4 MAGNET DECUPAT R 100 BUC\* 2.5 LEI = 250 LEI 5 MAGNET 2 STRATURI R 100 BUC\* 2.8 LEI = 280 LEI 6 MAGNET CAUCIUC 100 BUC\* 2 LEI = 200 LEI 7 EMBLEMA BRODATA 30 BUC\* 6 LEI = 180 LEI 8 SEMN CARTE PIELE INGUST 30 BUC\* 3.2 LEI = 96 LEI 9 BRATARA PIELE 30 BUC\* 1.7 LEI = 51 LEI 10 BRELOC 50 BUC\* 1.7 LEI = 85 LEI 11 PIX RASINA VLAD SABIE 20 BUC\* 6 LEI = 120 LEI 12 PIX RASINA VLAD 20 BUC\* 6 LEI = 120 LEI 13 PIX RASINA SOLDAT 20 BUC\* 6 LEI = 120 LEI 14 MEDALIE COLECTIE PERSONALIZATA CUTIE PLASTIC/PLUSATA 50 BUC\* 9 LEI = 450 LEI 15 INSIGNA PIN TRICOLOR MIC 10 BUC\* 2.2 LEI = 22 LEI 16 INSIGNA PIN VULTUR 10 BUC\* 3.5 LEI = 35 LEI 17 INSIGNA PIN STEMA NOUA 10 BUC\* 3.5 LEI = 35 LEI 18 INSIGNA PIN GEMINA 10 BUC\* 3.5 LEI = 35 LEI 19 INSIGNA PIN HARTA ROMANIEI 15 BUC\* 3.5 LEI = 52.5 LEI 20 INSIGNA PIN COROANA REGALA 10 BUC\* 3.5 LEI = 35 LEI 21 INSIGNA PIN STEAG ROMANIA 15 BUC\* 3.5 LEI = 52.5 LEI 22 INSIGNA PIN ROMANIA MARE 10 BUC\* 3.5 LEI = 35 LEI 23 INSIGNA PIN STEMA REGALA 10 BUC\* 3.5 LEI = 35 LEI 24 LINGURITA DE COLECTIE HARTA 25 BUC\* 9.5 LEI = 237.5 LEI 25 CLOPOTEL 20 BUC\* 8 LEI = 160 LEI 26 CANUTA SUVENIR 50 BUC\* 7.6 LEI = 380 LEI 27 CUTIUTA MUZICALA LEMN CU MANI

---